
Noc Muzeów 2020

To cieszące się ogromna popularnością wydarzenie w tym roku będzie miało zupełnie inną formułę. Tradycyjny spacer
szlakiem instytucji kultury, nauki i miejsc historycznych zamieniamy na wirtualną podróż. Świat online z całą pewnością
nie zastąpi tego realnego, ale może warto przyjąć zaproszenie podlaskich instytucji kultury i przeżyć ten majowy wieczór
choć w małej części podobnie, jak w poprzednich latach...



Muzeum Podlaskie

W DRODZE to hasło bardzo pojemne. Można je potraktować jako fizyczne
przemieszczanie się, podróżowanie. Ale można też ująć metafizycznie jako drogę w
czasie wśród wydarzeń historycznych, zjawisk fizycznych czy artystycznych. I w te
różne wymiary pojęcia „w drodze” będziemy przenosić się w Noc Muzeów poruszając
się pomiędzy Facebookami działów i oddziałów Muzeum Podlaskiego. Wybierzmy się w
wirtualną podróż z Muzeum Podlaskim - sobota 16 maja 2020, godz. 18.00 – 00.00

Więcej informacji o propozycji Muzeum Podlaskie znajduje się tutaj

Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 

"Nocni myśliwi"– na Noc Muzeów zaprasza PMKL

Puchacze, sóweczki, puszczyki, włochatki … - sowy to jedne z najbardziej tajemniczych
ptaków. Ich charakterystyczny wygląd i nocny tryb życia fascynują od zawsze nie tylko
ornitologów. Na opowieść o zwyczajach sów, już w najbliższą sobotę (16.05), w ramach
Nocy Muzeów 2020 zaprasza PMKL. 
O sowach opowiedzą sokolnicy z PMKL.  Spotkanie odbędzie się online na profilu
fejsbukowym Skansenu. Początek o godz. 18.00.
Więcej informacji o propozycji PMKL znajduje się tutaj

Noc Muzeów w Operze i Filharmonii Podlaskiej
 
Ten wieczór w OiFP zwykle spędzaliśmy wędrując po teatralnych zakątkach: od foyer,
sal koncertowych, wystawowych, otwartych pracowni i garderób, po dach i tarasy, z
których obserwowaliśmy niebo przez oko teleskopu. W tym roku, choć w wymiarze
wirtualnym, spacer po zakamarkach OiFP również się odbędzie.
Więcej informacji z OiFP znajduje się tutaj 

Podlaski Instytut Kultury. Noc Muzeów z kubkiem herbaty w ręku!

Podlaski Instytut Kultury zaprasza do wirtualnej galerii. Nie trzeba wychodzić z domu,
wystarczy komputer lub telefon z dostępem do Internetu i kubek gorącej herbaty. Na
sobotnią noc (16.05) PIK proponuje dwie wystawy. Początek spotkania o godz. 16.00, a
miejsce: www.pikpodlaskie.pl 
Więcej o propozycji PIK-u znajduje się tutaj 

oprac. Aneta Kursa

 

https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/muzeum_podlaskie/w-drodze-noc-muzeow-on-line-z-muzeum-podlaskim.html
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/podlaskie_muzeum_kultury_ludowej/nocni-mysliwi-na-noc-muzeow-zaprasza-pmkl.html
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/podlaskie_muzeum_kultury_ludowej/nocni-mysliwi-na-noc-muzeow-zaprasza-pmkl.html
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/opera_i_filharmonia_podlaska/noc-muzeow-w-operze-i-filharmonii-podlaskiej-oifp.html
http://www.pikpodlaskie.pl
https://www.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/wojewdzki_orodek_animacji_kultury_w_biaymstoku/noc-muzeow-z-kubkiem-herbaty-w-reku.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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